
 

#17 Esiet lūgšanu nams 
Mt 21:12-13 

Šodienas nodarbībā domāsim par Jēzus pavēli būt lūgšanu namam. Kaut arī Rakstvieta to 
neizsaka tieši šādā formā, tomēr konteksts atklāj, ka Dieva griba bija, ka Jeruzālemes Templis 
ir lūgšanu nams. Bet vai tikai šis Templis? To centīsimies noskaidrot šodien.  

Lasījums 

Izlasām šodienas rakstvietu Mt 21:12-13. 

Ievads 

1. Kādas ir jūsu pirmās domas par šo rakstvietu? 
            

            

             

2. Kuri ir šodienas Rakstvietas trīs galvenie temati?  
            

            

             

3. Kā šodienas Rakstvietas notikums atklāj, Jēzus nebija apmierināts ar situāciju Templī. 
Kas, jūsuprāt, bija problēma? Un kāds bija vēlamais stāvoklis Templim? 
            
            

             

 



	 2 

Šodienas kontekstam 

Šodienas Rakstvietā aprakstītā konfrontācija nav tikai kāds sens vēsturisks notikums, kuram ar 
mums šodien vairs nav nekāda sakara. Svētais Gars to ir iekļāvis Jaunajā Derībā, lai būtu mums 
par svētību un iedrošinājumu — un mācību. Centīsiemies saprast, kāda nozīme ir katram no 
iepriekš minētajiem trim tematiem mums šodienā, un kāda ir to savstarpējā saistība.  

4. Templis — kā tas ir saistīts ar šodienu? Ko mēs varam apzīmēt ar Templi mūsdienu 
kontekstā?    
            

            

             

5. Tīrīšana — ar ko piesārņojam savu templi ikdienā? Kā veikt tā attīrīšanu — draudzes 
kontekstā un savā individuālajā dzīvē?   
            

            

             

6. Lūgšana — kā iepriekš minētie abi temati saistīti ar šo?   
            

            

             

7. Kā pareizi lūgt?    
            
            

             

8. Ko lūgšana panāk?   
            

            

             

Noslēgums 

"	Viens no Facebook un Twitter lielākajiem pielietojumiem būs, lai Pēdējā Dienā pierādītu, ka 
lūgšanu trūkums neradās laika trūkuma dēļ." — Džons Paipers 


